

Odpowiedzi na zapytania z dnia 03.02.2016r

Pytanie 1:

Pytanie dotyczy jednostki stacjonarnej komputera stacjonarnego:
Czy zamawiający dopuści komputer z następującą ilością i konfiguracją portów USB:
- 2 x USB 2.0 (przedni panel)
- 2 x USB 3.0 (tylny panel)
- 2 x USB 3.0 (tylny panel)

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści na tylnym panelu minimum 2x USB 2.0 i 2x USB 3.0.

Pytanie 2:

Pytanie dotyczy monitora 25"
Czy zamawiający dopuści monitor którego czas reakcji krótszy niż 8ms?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza lepsze parametry niż określił to w zapytaniu.

Pytanie 3:

Pytanie dotyczące laptopów:
a. Czy zamawiający dopuści laptop z konfiguracją złącz USB jak poniżej:
- 2 x USB 3.0
- 1 x USB 3.0 – ładowanie podczas gdy uśpiony/wyłączony
- 1 x USB 2.0

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza lepsze parametry niż określił to w zapytaniu.

Pytanie 4:

Pytanie dotyczy urządzeń dodatkowych:
a. Czy zamawiający wymaga dysku SSD 240GB jako urządzenie zewnętrzne przenośne czy wewnętrzne?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dyski SSD 240 GB jako nośniki wewnętrzne.